[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                КЛЯВЛИНСКИЙ

             Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     01.09.2021г.  №_327_____
                             ст.Клявлино

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

района Клявлинский от 07.04.2020г.  № 143 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной

политики и спорта на территории муниципального района

Клявлинский на период до 2024 года»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального района Клявлинский от 01.10.2013г. № 394 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Клявлинский», Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 07.04.2020г. № 143 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский на период до 2024 года» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский до 2024 года» (далее-Программа) в разделе «Объемы и источники финансирования программных мероприятий»:
- в  абзаце 2 строки число «180 660 717,16» заменить на число «180 756 891,16»;

-  абзац 3 изложить в  следующей редакции:
«2021 год – 34 138 149,79 рублей, в том числе:
- за счет средств местного бюджета –  34 017 449,79 рублей;
- за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета –   120 700,00 рублей».
1.2. В разделе III. Программы  «Перечень программных мероприятий и объем финансирования» в приложении № 1 к программе
-  в строке 1.2. в графе «2021» число «4 248 538,99» заменить на число  «4 241 337,39»;

-  в строке 1.3. в графе «2021» число «2 209 866,49» заменить на число  «2 232 788,09»;

-  в строке 1.4. в графе «2021» число «420 687,04» заменить на число  «516 861,04»;

- в строке «Итого по мероприятию 1» в графе «2021» число «23 205 033,60» заменить на число «23 316 927,60»;

-  в строке 4.1. в графе «2021» число «1 179 176,81» заменить на число  «1 162 456,81»;

-  в строке 4.2. в графе «2021» число «5 397 851,91» заменить на число  «5 398 851,91»;

- в строке «Итого по мероприятию 4» в графе «2021» число «6 682 185,72» заменить на число «6 666 465,72»;

- в строке «ВСЕГО по годам» в графе «2021» число «34 041 975,79» заменить на число «34 138 149,79».

1.3. В разделе V. «Источники финансирования Программы с распределением по годам и объемам, обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- в  абзаце 2 строки «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» число «180 660 717,16»  заменить на число «180 756 891,16»;

-  абзац 3  изложить в  следующей редакции:
«2020 год – 34 138 149,79  рублей, в том числе:
 - за счет средств местного бюджета –     34 017 449,79  рублей;
- за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета –   120 700,00 рублей».
2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2021г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.
	Глава муниципального

района Клявлинский
	                                                        И.Н. Соловьев

       Родионова О.И.

_1413698489.doc
[image: image1.png]